
Údaje platné ke dni: 14. května 2018 07:54 1/2

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka L 9247

Datum vzniku a zápisu: 17. září 2014
Spisová značka: L 9247 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: Labe aréna, z.s.
Sídlo: Nábřežní 835, 411 08 Štětí
Identifikační číslo: 034 10 447
Právní forma: Spolek
Účel:

a) spolupracovat s Ústeckým krajem a Národním olympijským centrem vodních 
sportů, z.s. na projektu Labe aréna Ústeckého kraje; 
b) vytvářet veškeré potřebné podmínky, včetně finančních, k přípravě projektu 
Labe aréna Ústeckého kraje; 
c) pořádat místní, národní či mezinárodní sportovní, kulturní, pedagogické a 
osvětové akce nebo se na pořádání takových akcí podílet; 
d) sportovní, tělovýchovná a organizační činnost v oblasti volnočasových aktivit;
e) podpora všeobecné sportovní činnosti, volnočasových aktivit a specifické 
sportovní činnosti zdravotně postižených sportovců; 
f) ve spolupráci s Národním olympijským centrem vodních sportů, z.s. a 
Sportcentrem Račice, a.s. zabezpečovat přípravu sportovní reprezentace České 
republiky všech kategorií - ve veslování a rychlostní kanoistice - a sportovně 
talentované mládeže; 
g) zajišťovat podporu a rozvoj olympijských vodních sportů v Ústeckém kraji a 
vytvářet další podmínky k podpoře a rozvoji sportovního prostředí v Ústeckém 
kraji;
h) zajišťovat vzdělávací činnosti v oblasti sportu jak pro své členy, tak pro další 
subjekty působící ve sportu a ve školství;
i) spolupracovat s územně samosprávnými celky Ústeckého kraje a KVS Štětí, 
o.s. při sportovně-rozvojových a sportovně-vzdělávacích aktivitách, zejména v 
Ústeckém kraji.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

a) pronájem nemovitostí a nebytových prostor;
b) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Název nejvyššího
orgánu:

valná hromada

Statutární orgán:
Předseda výkonného
výboru:

  Ing. MICHAL KURFIRST, dat. nar. 24. ledna 1969
Polské armády 658, 411 08 Štětí
Den vzniku funkce: 17. září 2014
Den vzniku členství: 17. září 2014

Člen výkonného
výboru:

  Národní olympijské centrum vodních sportů, z.s., IČ: 030 39 021
Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 6



oddíl L, vložka 9247

Údaje platné ke dni: 14. května 2018 07:54 2/2

Den vzniku členství: 17. září 2014
Zastoupení právnické osoby:
Ing. DUŠAN MACHÁČEK, dat. nar. 07.10.1966
Bítovská 1227/9, Michle, 140 00 Praha 4

Člen výkonného
výboru:

  Město Štětí, IČ: 002 64 466
Mírové nám. 163, 411 08 Štětí
Den vzniku členství: 17. září 2014
Zastoupení právnické osoby:
Mgr. TOMÁŠ RYŠÁNEK, dat. nar. 04.05.1964
Obchodní 535, 411 08 Štětí

Člen výkonného
výboru:

  JAN SZÁNTÓ, dat. nar. 1. srpna 1964
K Radobýlu 2209, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku členství: 30. dubna 2015

Počet členů: 4
Způsob jednání: Jménem spolku jedná předseda výkonného výboru, případně jiný člen 

výkonného výboru, který k tomu byl pro konkrétní právní jednání zmocněn 
výkonným výborem.

Kontrolní orgán:
Předseda kontrolní
komise:

  Ing. JOSEF JOHÁNEK, dat. nar. 15. května 1966
č.p. 9, 252 25 Dobříč
Den vzniku funkce: 17. září 2014
Den vzniku členství: 17. září 2014

Člen kontrolní
komise:

  Mgr.Ing. MIROSLAV ANDRT, dat. nar. 13. února 1978
Lukešova 456, 411 08 Štětí
Den vzniku členství: 17. září 2014

Člen kontrolní
komise:

  ZDENĚK PECKA, dat. nar. 6. února 1954
Tolstého 1696/5, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Den vzniku členství: 17. září 2014

Člen kontrolní
komise:

  JITKA SACHETOVÁ, dat. nar. 16. července 1954
Okna 6, 412 01 Polepy
Den vzniku členství: 30. dubna 2015

Počet členů: 4


	Výpis

		2018-05-14T15:52:22+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




